ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 12/2025ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 12, DE 04
DE SETEMBRO 2025.

Nomeia representante da
Câmara Municipal de
Cordeirópolis, como suplente
no Parlamento Metropolitano
do de Piracicaba para o biênio
2025/2026.

O Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o deliberado,
baixa o seguinte ATO:

Art. 1º Em virtude do falecimento do vereador José Antônio
Rodrigues, fica nomeado o vereador Cícero de Cássio da Silva Saraiva
como suplente para integrar a composição do Parlamento Metropolitano
de Piracicaba, no biênio 2025/2026.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cordeirópolis, 04 de setembro de 2025.

Paulo Cesar Morais de Oliveira

Presidente da Câmara

Luciane Aparecida Rampo

Diretora Geral

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 0
X

2E
-K

4N
0-

B
K

S
Y

-8
74

0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 0
X

2E
-K

4N
0-

B
K

S
Y

-8
74

0

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 4 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0X2EK4N0BKSY8740,
ou vá até o site https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 0X2E-K4N0-BKSY-8740

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 0
X

2E
-K

4N
0-

B
K

S
Y

-8
74

0

https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0X2EK4N0BKSY8740
https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0X2EK4N0BKSY8740
		2025-09-04T15:07:32-0300
	Câmara Municipal de Cordeirópolis
	Assinatura

		2025-09-09T10:49:26-0300
	Câmara Municipal de Cordeirópolis
	Assinatura